diderunt ipsis comutatoris cum successoribus suorum

quicquocl ut supra in comutatioue dederunti in ino

tegrum ab omni omine defensare ne quibus etenim

capitulis superius scriptis pena inter se posuerunt.

ut quis ex ipsis aut successores eorum se de hanc

comutationis removere quesierint. et non perman

serint in ea omniay qualiter supra legiturjtunc con

ponat parte illa. qui non conservaverintj a parte fidem

servantis pro pena nomine rebus ipsis in eodem

locoy sicut pro tempore fuerint melioratis aut va

luerint sub justa extimacione in dublum. Actum ad

ipsum monasterium

i flieutbpertus arcbipresbiter in hac commuta

tione a me facta subscripsi.

Signum i- manus caidulfi de vico coloniaa qui ut

supra interfui et extimavi testes

Signum i- manus Angelberti de colonia filius

quondam ilvarnepertip qui ut supra interfui et exti

mavi teste.

Signum i- i manibus Adelberti filius quondam

flrmenfreti de colonial et Leoni de ipso vicoa qui

ut supra interfuerung extimaverunt testis l

Signum rj- i- i- i- manibus Leoprandi et Lauderici

vaSSalli Petri abbati 1 seo Ariberti de Mediolano .

adque lneberti vassalli eidem feutpertus arcbio

presbiter testis

Signum i- i- manibus Amcmperti vassallus eidem

Petri abbatij et remloni de ciomari testis

i- Adelbertus rogatus subscripsi.

. i Aupaldus notarius scripsiy post traditum com

plevi et dedi.

cccxxxi

m

Anu. SSS. lS iulii.

Legatum Ambrosii mouetur-iii quo nonnulla prædia

statuit pro luminaribus quar-undam ecclesiarum

obnoxiarum monasterio s. Ambrosii

PuquALu . cod bipL a.Ambr.. p. sxu

uozio. Picvc di llimcrcath p. m

lat autographo in Arclt a. fidelis Mediol.

i Pouo

lu christi nomine karolus divina ordinante Pm

videntia imperator augustusa anno imperii ejus quintol

bone memorie llludowici regi filiusjoctaba decima

die mense juliia indictione tercia Manifesta causa

est mihi Ambrosii monetarii filius quondam Adonis

de intra civitate civitatem Mediolanii quia ante os

dies venundavit mihi per cartulam vinditionis pro

argentum libras octo una cum solidos quattuor

rfeodemarius de locusj qui dicitur lsolajripa iam

comense. idest nominative pecia una de oliveto cum

area in qua extatl et silva castana cum area in qua

extat pecia unaj qui fuit juris ipsius leodemaria quod

ipsum olivetum in fundo quarciano et ipsa silva in

fundo belasio prope ripa laco comensis per coereir

tias et mensurm sicut in ipsa cartula legiturj scripta

ipsa cartula per mano Aupaldi notariusg set modo

statum judicc et ordino adque confirmo ex supra